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Referat frå møte i FAU 10.09.14 

Desse møtte: Inger Hilde Fykse 10a, Heidi Dyrkobotn 10b, Ruth – Inger Andersen 

9b, Hege Thorkildsen 9b, Malin Møvik 8b, Malin Haugland Kjenes 8a, Rikke C. 

Haugland 8a, og Arne Riisnes 

Forfall: Erik J. Nilsen 9a. 

 

Sak 1 / 2014 – 15: Godkjenning av innkalling og sakliste og møtebok. 

 Vedtak: Dei vart godkjende, men møteboka vert ettersende til nye medlemmer. 

 

Sak 2 / 2014 – 15: Overlevering av papir og permar 

 Ingen slike papir / permar låg føre og ikkje noko var overlevert. 

 Vedtak: FAU representantane sjekkar opp med sine forgjengarar i klassane og 

 skaffar permane slik at ein har historia. 8. kl. får med heim frå skulen med 

 elevane. 

 

Sak 3 / 2014 – 15: Konstituering  

 FAU 2014 – 15 konstituerte seg slik: 

 Leiar:  Inger Hilde Fykse 

Nestleiar:  Hege Thorkildsen 

Skrivar:  Malin Møvik 

Kasserar:  Heidi Dyrkolbotn 

Medlem:  Malin Haugland Kjenes 

Medlem:  Erik Johan Nilsen 

Varamedlemer: Rikke C. Haugland, Ruth – Inger Andersen, Karoline Romarheim,  

    Miriam Hovden, Nina Stabell Øvreås, Petter Sand. 
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Sak 4/ 2014 – 15: Val til råd og utval 
 

Medlem i SU / SMU: 

Medlem    Personlege varafolk 

Inger Hilde Fykse   Erik J. Nilsen 

Hilde Thorkildsen   Malin H. Kjenes 

 

Utearealsgruppa: 

Rikke C. Haugland 

 

 

Sak 5 / 2014 – 15: Årsplan for FAU sitt arbeid 2014-15 / møtedagar 

FAU valde tysdag som møtedag og utarbeidde årsplan som ligg ved. 

Vedtak: Årsplanen vert teken til etterretning 

 

 

Sak 6/ 2014 – 15: Digital mobbing 

Skulen har markert anti – mobbe veka veke 36. FAU kikka på eit par av filmar som ligg 

på  http://www.udir.no/Laringsmiljo/Arbeid-mot-mobbing/Manifest-mot-

mobbing/Voksne-skaper-vennskap/   

 

Skulen har tiltaksplan mot mobbing, plan for systematisk arbeid med elevane sitt 

skulemiljø, ordensreglar og klassereglar som alle bannlyser mobbing. Likevel kan ein 

ikkje garantere eit mobbefritt miljø. Det skulen kan garantere er at vi grip inn i 

mobbesituasjonar og konfliktar så snart vi vert merksam på det. 

Vedtak: FAU tek orienteringa til etterretning 

 

 

Sak 7/ 2014 – 15: Nytt frå skulen 

Rektor orientert kort om elevtilgangen der det ser ut til at det vert meir enn 30 

elevar (altså 2 elevgrupper) i 8.klasse neste skuleår. Skulen har plass til minst 25 i 

kvar klasse. Spesialromma er dessverre litt små særleg mat og helse og sløyd. 

 

Av aktivitetar denne hausten har skulen hatt mobbemanifest, ungdomsløp, balldag 

med vekt på fair play og alle er gode nok for laget (lagbygging). Seinare kjem fjelltur 

på ein godversdag, OD for å nemne nokre av ventilane våre. 

Vedtak: FAU tek orienteringa til etterretning. 

 

 

http://www.udir.no/Laringsmiljo/Arbeid-mot-mobbing/Manifest-mot-mobbing/Voksne-skaper-vennskap/
http://www.udir.no/Laringsmiljo/Arbeid-mot-mobbing/Manifest-mot-mobbing/Voksne-skaper-vennskap/
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Sak 8/ 2014 – 15: Temakveld 

Temakveld er eit arrangement skulen og FAU arrangerer saman. Det er i hovudsak 

FAU som jobbar fram tema som det vil ha kasta lys over på denne kvelden. Elevane 

har obligatorisk møte i MOT i kyrkjekjellaren denne kvelden.  

Vedtak: Saka vert teken opp på neste møte 30.09.14 

 

Sak 9/ 2014 – 15: Leksehjelp 

Rektor orienterte om endring i forskrift om leksehjelp som no etter det skuleeigar 

(kommunen) bestemmer kan skipast til frå 1. – 10.kl. Kvar skal denne hjelpa setjast 

inn? 

FAU drøfta spørsmålet og meiner at leksehjelp er nødvendig og nyttig i 

ungdomsskulen fordi ein del foreldre fagleg ikkje kan hjelpe barna sine anna enn med 

struktur rundt og forventningar til barna sine. Dersom leksehjelpen skal ha effekt, 

må det vere kvalifisert personell som står for det. Det kan og tilretteleggjast slik at 

det er ulike fag som vert prioritert på ulike dagar. 

Vedtak: FAU sender svar til oppvekstsjef Kristin Moe. 

 

Sak 10 / 2014 – 15: Neste møte 

Neste møte vert 30.09.14 kl. 1800 – 2000.  

Tema: Detaljplanlegging av aktiviteten ut skuleåret. 
 

Ostereidet, 11.09.14 

 

 

Malin Møvik, skrivar     Arne Riisnes 

        
 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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